
UCHWAŁA NR XXXIX/250/10 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 30 września 2010 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz.1141 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223. 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835) Rada Gminy 

Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy na 20010 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 § 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Widawa. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr XXXIX/250/10 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU NA 2010 ROK 

 

1. DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
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85212 
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0490 

 

0590 

 

0960 

 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Wypływy z różnych 

dochodów 

 

Administracja 

publiczna 

 

Urząd Gminy 

Wpływy z innych opłat 

lokalnych 

Wpływy z opłat za 

koncesje i licencje 

Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny 

 

Różne rozliczenia 

 

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

 

Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

Wypływy z różnych 

dochodów 

 

Pomoc społeczna 

 

Świadczenia rodzinne 

Dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji 

 

 

 

 

    237 633 

 

 

 

 

 

 

 

   123 473 

 

     21 500 

 

       3 800 

 

 

 

 

 

9 470 877 

 

 

 

 

5 177 363 

 

5 177 363 

 

 848 422,95 

 

 

 

 

 
4 031 939,84 

 

 2 827 468 

 

 

 

 

 

      11 957  

 

 

 

 

 

   12 000 

 

 

   12 000 

 

   12 000 

 

 

     7 700 

 

     7 700 

 

 

 

     6 200 

 

     1 500 

 

    20 000 

 

 

 

 

    20 000 

 

    20 000 

 

      7 000 

 

      7 000 

 

      7 000 

 

      4 000 

 

      4 000 

 

 

 

 

 

      4 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      3 700 

 

      3 700 

 

      3 700  

 

 

     249 633 

 

 

       12 000 

 

       12 000 

 

 

    127 473 

 

      25 500 

 

           100 

 

        6 200 

 

        1 500 

 

 9 490 877 

 

 

 

 

 5 199 363 

 

 5 199 363 

 

 855 422,95 

 

     7 000 

 

     7 000 

 
4 035 939,84 

 

2 831 468 

 

 

 

 

 

     15 957 

 

 

 



 

900 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Wpłaty i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

Wpływy z różnych 

opłat 

 

 

 

      14 000 

 

 

 

 

 

 

      12 000 

 

      12 000 

 

 

 

      5 000 

 

 

 

 

 

 

      5 000 

 

      5 000 

 

 

 

      19 000 

 

 

 

 

 

 

      17 000 

 

      17 000 

Bieżące razem 19 368 167,04      55 700 3 700 19 420 167,04 

 

2. DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

6297 

 

 

 

 

 

 

 

6260 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

Środki przekazane 

przez pozostałe 

jednostki 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne 

gminne 

Dotacje z funduszy 

celowych 

  

474 040 

 

 

 

474 040 

 

 

474 040 

 

    69 000 

 

 

    69 000 

 

    69 000 

 

 

  

474 040 

 

 

 

474 040 

 

 

474 040 

 

   69 000 

 

 

69 000 

 

69 000 

Majątkowe razem 68 250 543 040  611 290 

Ogółem dochody    20 031 457,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/250/10 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 

1. WYDATKI BIEŻĄCE 
 

Dział Rozdział Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększyć Zmniejszyć 

Plan po 

zmianie 

Grupa: Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

750 

 

 

 

 

756 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

75647 

 

 

Administracja publiczna 

 

Pozostała działalność 

 

Dochody od osób 

prawnych 

 

Pobór podatków i opłat 

 

 

1 544 276 

 

83 635 

 

 

60 600 

 

60 600 

 

22 500 

 

22 500 

 

 

13 000 

 

13 000 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

1 566 776 

 

106 135 

 

 

73 600 

 

73 600 

Wynagrodzenia i składki ogółem 9 315 232 35 500 - 9 350 732 

Grupa: Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

 

700 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

71004 

 

 

 

 

80101 

80113 

 

 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

Administracja publiczna 

 

Urząd Gminy 

 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

Działalność usługowa 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

 

 

59 000 

 

 

59 000 

 

453 356 

 

379 532 

 

 

 

230 300 

 

172 800 

 

26 500 

 

 

26 000 

 

1 231 224 

 

617 553 

 

169 500 

 

 

12 000 

 

 

12 000 

 

23 000 

 

23 000 

 

 

 

- 

  

- 

 

- 

 

 

- 

 

78 825 

 

43 825 

 

35 000 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

10 179 

 

10 179 

 

7 000 

 

 

7 000 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

71 000 

 

 

71 000 

 

476 356 

 

402 532 

 

 

 

220 121 

 

162 621 

 

19 500 

 

 

19 000 

 

1 310 049 

 

661 378 

 

204 500 



 

926 

 

 

 

92605 

 

Kultura fizyczna i sport 

 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

 

77 333 

 

 

 

77 333 

 

- 

 

 

 

- 

 

5 000 

 

 

 

5 000 

 

 

72 333 

 

 

 

72 333 

Wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań ogółem 
3 459 849,25 113 825 22 179 

3 551 495,2

5 

Grupa: Dotacje na zadania bieżące 

 

600 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

60097 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

92605 

 

Transport i łączność 

 

Gospodarstwa 

pomocnicze 

 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

Kultura fizyczna i sport 

 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

700 000 

 

700 000 

 

 

 

 

15 000 

 

15 000 

 

60 000 

 

 

60 000 

 

46 000 

 

46 000 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

5 000 

 

 

5 000 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

15 000 

 

15 000 

 

-     

 

 

- 

 

746 000 

 

746 000 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

65 000 

 

 

65 000 

Dotacje na zadania bieżące ogółem 829 500 51 000 15 000 865 500 

Grupa: Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

854 

 

 

 

 

85415 

 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów 

 

 

 

72 590 

 

 

72 590 

 

 

35 000 

 

 

35 000 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

107 590 

 

 

107 590 

Wydatki na świadczenia ogółem 3 850 129 35 000  3 885 129 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 18 554 152,04 235 325 37 179 18 752 298,04 

 



 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

Dział Rozdział Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększyć Zmniejszyć 

Plan po 

zmianie 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

75411 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

„Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

Widawie. Budowa 

zbiorników wody o 

poj.300m3. Budowa 

wodociągu Zborów 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne 

powiatowe  

Dotacja dla Powiatu Łask 

„Remont drogi Nr 2309E 

w miejscowości Zawady” 

Drogi publiczne gminne 

„Rozbudowa dróg 

gminnych nakładka 

Józefów Widawaski-

Chrząstawa” 

 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne: 

 „Zakup pieca C.O. dla 

OSP Dąbrowa Widawska” 

Komenda powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej:  

Dotacja dla Powiatu Łask 

„Zakup sprzętu 

pożarniczego” 

 

 

2 869 423 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 594 542 

 

816 000 

 

 

700 000 

 

 

-      

100 000 

 

 

 

100 000 

 

 

 

35 000 

 

35 000 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

136 715 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

136 715 

 

235 000 

 

 

25 000 

 

 

 

25 000 

 

210 000 

 

210 000 

 

 

 

25 179 

 

10 179 

 

 

10 179 

 

 

 

 

15 000 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

  

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

3 006 138 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 731 257 

 

1 051 000 

 

 

725 000 

 

 

 

25 000 

 

310 000 

 

310 000 

 

 

 

60 179 

 

45 179 

 

 

10 179 

 

 

 

 

15 000 

Wydatki majątkowe razem 3 989 997 396 894 - 4 386 891 

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM 22 544 149,04 632 219 37 179 23 139 189,04 

 

 

 


